
Číslo související rámcové dohody: 01PU-004305 (dále jen „rámcová dohoda“) 
Číslo dílčí objednávky: 23ZA-003130 

Ze dne: 5. 4. 2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 13
Adresa: U Dálnice 399, Poříčany 289 14 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

TANNACO, a s.
Sídlo: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 
IČO: 61677272 
DIČ: CZ61677272

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

1. Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Zakrytí a odstranění reklamního zařízení -  výzva MD-16688/2021-930/8:

Double Bigboard

2. Místo dodání: D li  km -0,225

3. Termín dodání: dílčí termíny viz příloha č. 2 -  HMG, dokončení prací do 14. 9. 2023

4. Kontaktní osoba objednatele: ...... ........... .......... ............................ ............... 
....................................

5. Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 788.318,32/ 953.865,17

6. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy při 
provádění Plnění musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám pozemních 
staveb (TKP) a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), pokud 
jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP, a to na 
jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 
odpovídá Zhotovitel.



7. Zakrytí reklamní plochy bude provedeno před zahájením demoličních prací a řádně 
zdokumentováno. Zakrytí bude provedeno ve stejný den, kdy budou započaty demoliční 
práce.

8. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel. Položky DIO budou 
čerpány po odsouhlasení zástupcem SSÚD č. 13.

9. Položka Soupisu prací č. 4 práce pro zřízení přístupové cesty bude čerpána pouze v 
případě potřeby a po odsouhlasení vedoucím SSUD.

10. Veškerý vybouraný použitelný materiál předá Zhotovitel Objednateli na základě 
předávacího protokolu. Objednatel rozhodne o dalším nakládání s tímto materiálem.

Místo uskladnění reklamního zařízení: SSUD č. 13, U Dálnice 399, Poříčany 
Místo ekologické likvidace kov. konstrukce: KORONA Kolín, Starokolínská 966, 
280 02 Kolín
Místo uložení základových patek: skládka odpadu dle volby dodavatele

11. Před zahájením realizace bude předložen k odsouhlasení HMGprací Zhotovitele a TePř 
dle PD, která je součástí zadávací dokumentace Rámcové dohody.

12. Dokumentace pro převzetí zakázky bude v souladu s bodem 16. Specifikace plnění RD.

Přílohy objednávky:
Příloha č. 1 Soupis prací
Příloha č. 2 Harmonogram

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Bc. Tomáš Skála, vedoucí Střediska SSUD 
13 Poříčany Správy dálnic

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........

.............

Digitálně podepsal 
...................... 
Datum: 2023.04.11 
08:33:59 +02'00'



Stavba D11 km 1 - Horní Počernice Odstranění reklamního zařízení - oblast 1

číslo a název SO 004
číslo a název rozpočtu: 004

reklamní zařízení - Double Bigboard 9,60 x 3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup 
reklamní zařízení - Double Bigboard 9,60 x 3,60 nebo 9,60 x 8,20 (m), sloup

Poř. cenová Kód Varianta
č.pol. soustava položky položky

1 2 3 4
1 Oznámení

0 V
C

1 2018 OTSKP 02940.01
c
p
z

0 V

2 Zakrytí - BEZNE INTENZITY
____________________________ 9______________________________ C

E

2 2018 OTSKP 94490.01 Z
g
d
d
9

9 C

3+4A Odstranění a uskladnění BEZNE INTENZITY

4 2018 OTSKP 03710

5 2018 OTSKP 02720-DIO

6 2018 OTSKP 014102.02

7 2018 OTSKP 13273.01

z
8 2018 OTSKP 17411.01 Z

Z

9 2018 OTSKP 17481 Z
k
v

l10 2018 OTSKP 18130 u
4

1 1112018 OTSKP 118214 | E
1

1 z
7 p

I 12|2018 OTSKP 1742K11.01 I __________|C
C
P

C
v
v
E
F

C
f
v
8
Ě
C
v

I
v
8

7 F

9 C

15 2018 OTSKP 743Z35.01

13 2018 OTSKP 742Z23.01

1412018 OTSKP I743Z33.P1'



16 2018 OTSKP 96616

17 2018 OTSKP 96618A.Q1

18 2018_OTSKP 96618B.01

19 2018_OTSKP 967181

9
5A Likvidace - BEZNE INTENZITY
___________________ 1_____

35 2018 OTSKP 16171.02

1
9

36 2018_OTSKP 96718B

37 2018 OTSKP 96618B.01

9

6 Dokumentace
0

39 2018 OTSKP 02940

o



Č asový h a rm o n o g ra m  - O d s tra n ě n í re k la m n íh o  z a ř íz e n í

Popis činnosti Předpokládaný počet dnů realizace

Administrace - výzva majtelům pozemku 1 5 + 5  d n í

Zakrytí billboardu - zahájení demontáže/přípravné práce 
(práce budou prováděny z dálnice za odsouhlaseného 

DIO)

m a x  1 4  d n í  

( ro z m e z í k v ů li 

p říz n iv ý m  

p o d m ín k á m )

Demontáž a snesení reklamních ploch 
(demontáž bude prováděna z dálnice za odsouhlaseného 

DIO) m a x  1 4  d n í  

( ro z m e z í k v ů li 

p říz n iv ý m  

p o d m ín k á m )

Dokončení demontáže vč. naložení a odvozu kovových 
konstrukcí

(demontáž bude prováděna z dálnice za odsouhlaseného 
DIO)

Přestávka m ezi 1. a il. e tap o u  kvůli k lim atickým  

p o d m ín kám , p od m ín kám  v m ís tě  stavby (osetá  p o le) a 

m in im alizac i m o žn éh o  poškození p ozem ku.

Předpokládány termín srpen/září - nejdéle do 14.9.2023

Bourání základů vč. kabelové přípojky 
(využití přístupových cest bez požadavku na DIO)

m a x  7  

d n í

Zásyp, úprava území a dokončovací práce 
(využití přístupových cest bez požadavku na DIO)

m a x  7  

d n í

Jednotlivé dny a konkrétní data budou určeny na základě možnosti vstupu ze strany vlastníků a projednání DIO a 
išným SSÚD.

Digitálně podepsal:
Datum: 05.04.2023 i^t.ou.oo -ruz.uu


